DIÁRIO OFICIAL DO

PODER LEGISLATIVO
Câmara Municipal de Vitória

Vitória Quinta - feira, 26 de Dezembro de 2024          Edição: 2634  Ano XI

1

RESOLUÇÃO

RESOLUÇÃO Nº 2.086

ACRESCENTA O ARTIGO 15 NA RESOLUÇÃO Nº 2.072, de 04 DE JULHO DE 2023.

 Art. 1º. Fica acrescido o Artigo 15 na Resolução N.º 2.072/2024, com a seguinte redação:

Art.15. Fica acrescido o anexo único à Resolução.

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio Atílio Vivácqua, 20 de dezembro de 2024

Leandro Piquet Azeredo Bastos                             Maurício Leite

PRESIDENTE                                                1º SECRETÁRIO

Anderson Goggi                                                          Leonardo Monjardim

2º SECRETÁRIO                                                               3º SECRETÁRIO

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300340035003600380038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300340035003700370035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

DIÁRIO OFICIAL DO

PODER LEGISLATIVO
Câmara Municipal de Vitória

Vitória Quinta - feira, 26 de Dezembro de 2024          Edição: 2634  Ano XI

2

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300340035003600380038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300340035003700370035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

DIÁRIO OFICIAL DO

PODER LEGISLATIVO
Câmara Municipal de Vitória

Vitória Quinta - feira, 26 de Dezembro de 2024          Edição: 2634  Ano XI

3

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300340035003600380038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300340035003700370035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

DIÁRIO OFICIAL DO

PODER LEGISLATIVO
Câmara Municipal de Vitória

Vitória Quinta - feira, 26 de Dezembro de 2024          Edição: 2634  Ano XI

4

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300340035003600380038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300340035003700370035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

DIÁRIO OFICIAL DO

PODER LEGISLATIVO
Câmara Municipal de Vitória

Vitória Quinta - feira, 26 de Dezembro de 2024          Edição: 2634  Ano XI

5

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300340035003600380038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300340035003700370035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

DIÁRIO OFICIAL DO

PODER LEGISLATIVO
Câmara Municipal de Vitória

Vitória Quinta - feira, 26 de Dezembro de 2024          Edição: 2634  Ano XI

6

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300340035003600380038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300340035003700370035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

DIÁRIO OFICIAL DO

PODER LEGISLATIVO
Câmara Municipal de Vitória

Vitória Quinta - feira, 26 de Dezembro de 2024          Edição: 2634  Ano XI

7

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300340035003600380038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300340035003700370035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

DIÁRIO OFICIAL DO

PODER LEGISLATIVO
Câmara Municipal de Vitória

Vitória Quinta - feira, 26 de Dezembro de 2024          Edição: 2634  Ano XI

8

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300340035003600380038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300340035003700370035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

DIÁRIO OFICIAL DO

PODER LEGISLATIVO
Câmara Municipal de Vitória

Vitória Quinta - feira, 26 de Dezembro de 2024          Edição: 2634  Ano XI

9

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300340035003600380038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300340035003700370035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

DIÁRIO OFICIAL DO

PODER LEGISLATIVO
Câmara Municipal de Vitória

Vitória Quinta - feira, 26 de Dezembro de 2024          Edição: 2634  Ano XI

10

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300340035003600380038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300340035003700370035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

DIÁRIO OFICIAL DO

PODER LEGISLATIVO
Câmara Municipal de Vitória

Vitória Quinta - feira, 26 de Dezembro de 2024          Edição: 2634  Ano XI

11

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300340035003600380038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300340035003700370035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

DIÁRIO OFICIAL DO

PODER LEGISLATIVO
Câmara Municipal de Vitória

Vitória Quinta - feira, 26 de Dezembro de 2024          Edição: 2634  Ano XI

12

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300340035003600380038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300340035003700370035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

DIÁRIO OFICIAL DO

PODER LEGISLATIVO
Câmara Municipal de Vitória

Vitória Quinta - feira, 26 de Dezembro de 2024          Edição: 2634  Ano XI

13

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300340035003600380038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300340035003700370035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

DIÁRIO OFICIAL DO

PODER LEGISLATIVO
Câmara Municipal de Vitória

Vitória Quinta - feira, 26 de Dezembro de 2024          Edição: 2634  Ano XI

14

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300340035003600380038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300340035003700370035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

DIÁRIO OFICIAL DO

PODER LEGISLATIVO
Câmara Municipal de Vitória

Vitória Quinta - feira, 26 de Dezembro de 2024          Edição: 2634  Ano XI

15

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300340035003600380038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300340035003700370035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

DIÁRIO OFICIAL DO

PODER LEGISLATIVO
Câmara Municipal de Vitória

Vitória Quinta - feira, 26 de Dezembro de 2024          Edição: 2634  Ano XI

16

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300340035003600380038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300340035003700370035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

DIÁRIO OFICIAL DO

PODER LEGISLATIVO
Câmara Municipal de Vitória

Vitória Quinta - feira, 26 de Dezembro de 2024          Edição: 2634  Ano XI

17

EXPEDIENTE

                                               Presidente Leandro Piquet de Azeredo Bastos

                                               Diretor-Geral          Amanda de Araújo Guerreiro Schiavon

                        Responsável pela publicação Rosemary Perini Serra

ESTE É O FINAL DESTA PUBLICAÇÃO

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300340035003600380038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300340035003700370035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300340035003600380038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 3300340035003600380038003A00540052004100

Assinado eletronicamente por CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA em 26/12/2024 14:32

Checksum: 50A52679C3FB4D6ECBE75505E26098A804A25B222AF573ED8D6C1146F40B150E

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300340035003700370035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.